NORME
INTERNATIONALE
CEI
IEC
INTERNATIONAL
STANDARD
191-2T
Première édition

191-3E (1990) Cinquième complément.
191-3F (1994) Sixième complément.
191-4 (1987) Quatrième partie: Système de codification et
classification en formes des boîtiers pour dispositifs à
semiconducteurs.
191-5 (1987) Cinquième partie: Recommandations applicables au
transfert automatique sur bande (TAB) des circuits
intégrés.
191-6 (1990) Sixième partie: Règles générales pour la préparation
des dessins d'encombrement des dispositifs à
semiconducteurs à montage en surface.
747:—  Dispositifs à semiconducteurs. Dispositifs discrets.
747-1 (1983) Première partie: Généralités.
Amendement 1 (1991).
Amendement 2 (1993).
Amendement 3 (1996).
747-2 (1983) Deuxième partie: Diodes de redressement.
Amendement 1 (1992).
Amendement 2 (1993).
747-2-1 (1989) Section un: Spécification particulière-cadre pour les
diodes de redressement (y compris les diodes à
avalanche) à température ambiante et de boîtier
spécifiées, pour courants jusqu'à 100 A.
747-2-2 (1993) Section 2: Spécification particulière cadre pour les
diodes de redressement (y compris les diodes à
avalanche), à températures ambiante et de boîtier
spécifiées, pour courants supérieurs à 100 A
747-3 (1985) Troisième partie: Diodes de signal (y compris les
diodes de commutation) et diodes régulatrices.
Amendement 1 (1991).
Amendement 2 (1993).
747-3-1 (1986) Section un: Spécification particulière cadre pour les
diodes de signal, les diodes de commutation et les
diodes à avalanche contrôlée.
747-3-2 (1986) Section deux: Spécification particulière cadre pour
les diodes régulatrices de tension et les diodes de
tension de référence, à l'exclusion des diodes de
référence de précision compensées en température.
747-4 (1991) Quatrième partie: Diodes et transistors
hyperfréquences.
Amendement 1 (1993).
747-5 (1992) Cinquième partie: Dispositifs optoélectroniques.
Amendement 1 (1994).
Amendement 2 (1995).
(suite)
191:— Mechanical standardization of semiconductor devices.
191-1 (1966) Part 1: Preparation of drawings of semi-conductor
devices.
191-1A (1969) First supplement.
191-1B (1970) Second supplement.
191-1C (1974) Third supplement.
191-2 (1966) Part 2: Dimensions – Consolidated reprint consisting
of IEC 191-2A (1967), 191-2B (1969), 191-2C
(1970), 191-2D (1971), 191-2E (1974), 191-2F
(1976), 191-2G (1978), 191-2H (1978), 191-2J
(1980), 191-2K (1981), 191-2L (1982), 191-2M
(1983), 191-2N (1987), 191-2P (1988), 191-2Q
(1990), 191-2R (1995), 191-2S (1995), 191-2T
(1996).
191-3 (1974) Part 3: General rules for the preparation of outline
drawings of integrated circuits.
Amendment No. 1 (1983).
Amendment 2 (1995).
191-3A (1976) First supplement.
191-3B (1978) Second supplement.
191-3C (1987) Third supplement.
191-3D (1988) Fourth supplement.
191-3E (1990) Fifth supplement.
191-3F (1994) Sixth supplement.
191-4 (1987) Part 4: Coding system and classification into forms
of package outlines for semiconductor devices.
191-5 (1987) Part 5: Recommendations applying to tape automated
bonding (TAB) of integrated circuits.